

Facture

8882586/382046 du 31.01.2026

No TVA client : FR20839857075



32111294/49168/0075/C60W 1/3
D.1345204115902712853

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 1/2

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 16985033 Livraison No 11434185 du 27.01.26 V/ref client : GOUZOU					
919857	FLEXIBLE STARFLEX D150 35ML PRIX AU ML [51150160-0] [51150039]	6.00ML	33.49	33.49ML	200.94
3631942	COLLIER DE FIXATION TUBE FLEXIBLE 150 [45150075-0] [CTF150]	1.00p.	16.84	16.84p.	16.84
7817833	ADAPTATEUR POUJOLAT EMAILLE NM 150F-150F [56150938-0] [A150F150FENM]	1.00p.	20.90	20.90p.	20.90
1248348	PLAQUE FINITION BOISSEAU CARRE 20/20 NOIR [56150886-9019]	1.00p.	69.35	69.35p.	69.35
7820723	ELEMENT ZOOM REGLABLE DE 51 A 86CM EMAILLE NOIR MAT 150 [56150930-0] [ZOOM150ENM]	1.00p.	66.38	66.38p.	66.38
7820522	TUYAU EMAILLE NOIR MAT 0.5ML 150 [56150904-0] [LG500150ENM]	1.00p.	20.61	20.61p.	20.61
9177754	RACCORD EMAILLE SUR TUBAGE FLEXIBLE DIAM.150 RF150/150 [45150566-9] [45150147-0]	1.00p.	38.48	38.48p.	38.48
SOUS-TOTAL				-----	433.50
Cde No 17001386 Livraison No 11434186 du 27.01.26 V/ref client : TULET					
1407889	DISPOSITIF DE REMPLISSAGE AUTO HEIFI-FULL PLU 8060096 [8060096]	1.00p.	161.04	161.04p.	161.04
872441	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 26X34 [8060031]	1.00p.	301.77	301.77p.	301.77
SOUS-TOTAL				-----	462.81
Cde No 17001544 Livraison No 11434187 du 27.01.26 V/ref client : STOCK PCC					
680705	ISOLANT M1 DBLE ENCOLLAGE + RECOUVREMENT 2ML 13x42 [3011332] [IVTEIS130421]	28.00BA	2.50	2.50ML	140.00
23316	BANDE ADHESIVE ISOLANTE INSULTAPE M1 NF 15 50 [3002092] [IVZAI030]	2.00p.	10.29	10.29p.	20.58
SOUS-TOTAL				-----	160.58
Cde No 17001624 Livraison No 11434188 du 27.01.26 V/ref client : EPICERIE LOUBRESSAC					
6005326	C-E ELEC. ATLANTIC SUR EVIER ETROIT 30L MONO PC VISION [321104] DEEE 14.0	1.00p.	179.47	179.47p.	179.47
SOUS-TOTAL				-----	193.47
Cde No 17077333 Livraison No 11437266 du 27.01.26 V/ref client : STOCK PCC					
508667	TUBE CUIVRE DEMI DUR ECROUI TRAITE ANTI-CORROSION 5ML 12X14 éco-contribution PMCB	4.00BA	4.44	4.44ML	88.80
SOUS-TOTAL				-----	88.84
Part. frais port	Frais facturation 4.20	Energ. 17.23	Eco Taxe - Mobilier 14.04	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					1,360.63
T.V.A % 20.00					272.13
TOTAL T.T.C EUR					1,632.76
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : DESQUEYROUX Sandrine Téléphone : 05 57 96 07 72 Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 28/02/26 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8882586 / 382046 du 31.01.2026

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/2

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
PENSEZ-Y, DES MAINTENANT VOUS POUVEZ RECEVOIR VOS FACTURES PAR MAIL. SI VOUS ETES INTERESSES MERCI DE PRENDRE CONTACT AVEC NOTRE SERVICE COMPTABILITE A L'ADRESSE SUIVANTE : service.facturation@partedis.com Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site internet https://www.partedis.com Alerte fraude aux virements : toute modification de RIB sera obligatoirement communiquée via ses ca					
Part. frais port	Frais facturation 4.20	Energ. 17.23	Eco Taxe - Mobilier 14.04	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					1,360.63
T.V.A % 20.00					272.13
TOTAL T.T.C					EUR 1,632.76
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : DESQUEYROUX Sandrine Téléphone : 05 57 96 07 72 Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 28/02/26 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					